
UCHWAŁA NR XL/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 710), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje dotację w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków dla 
Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Kluczborska 37, 46-250 Wołczyn, na zadanie pn. „Całkowita wymiana pokrycia 
dachowego” budynku mieszkalnego znajdującej się w Wołczynie przy ulicy Kluczborskiej 37. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628EA597-7F30-4278-B148-BBC07484FC08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-30T07:18:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




